
Smlouva o bezpečnostně preventivním servisu  
Číslo smlouvy objednatele:   
Číslo smlouvy poskytovatele:  

 

Smluvní strany, uvedené v článku 1 této smlouvy, uzavírají shodným a souhlasným projevem své vůle, 
dále uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o bezpečnostně preventivním servisu (SoBPS) dle § 

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

Město Kroměříž 
Sídlo: Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
IČ: 00287351 
Zastoupená Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 
(dále jen jako „Objednatel“) 
 
na straně jedné 
 
a  
 
____________ [označení uchazeče doplní uchazeč] 
sídlo:_____________ [doplní uchazeč] 
IČ: _____________ [doplní uchazeč] 
Zapsaný v seznamu auditorských společností pod číslem: ________[doplní uchazeč] 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
na straně druhé 
společně též jako „smluvní strany“ 

jejichž oprávnění k jednání byla shledána v naprostém pořádku a podle které se za podmínek dále ve 
smlouvě uvedených zavazují smluvní strany k plnění takto: 
 
Poskytovatel se zavazuje na svůj náklad a své nebezpečí vykonávat servisní činnost, která je 
specifikována v článku 2. této SoBPS. Objednatel se zavazuje za servisní činnost po splnění veškerých 
podmínek uvedených v SoBPS zaplatit dohodnutou cenu. 
 

 

II.  Předmět smlouvy 

 

1. Účelem této Smlouvy o bezpečnostně preventivním servisu je zajištění servisní činnosti 
v záručním období na 2 ks rotátorů, které jsou u objednatele instalovány  
na základě samostatného smluvního vztahu. Tato smlouva nemá vliv na povinnosti zhotovitele, 
vyplývajících ze smlouvy o dodávce a montáži s názvem: „Dodávka a montáž 2 ks rotátorů 
s výsuvnými zásuvkami pro Městský úřad Kroměříž“ uzavřené mezi zhotovitelem 
a objednatelem pod č. ……. dne ……. ( dále jen „Kupní smlouva“)  

Typ stroje / Výrobní čísla : 

 
1 ks RK ………...  .………………………………………., v. č. 2017, agenda ……….. 



1 ks RK ………..  …………………………………………., v. č. 2017, agenda ……….. 

 

2. Předmětem této Smlouvy o servisních službách je provádění bezpečnostně preventivního 
servisu (dále jen „BPS“) po dobu trvání záruční doby dle čl. 6. odst. 2 Smlouvy o dodávce a 
montáži, a to 1 x ročně v termínu dle dohody s objednatelem. Popis výkonů bezpečnostně 
preventivního servisu je uveden v příloze č. 1 této SoBPS. Poskytovatel má zajištěnou 
nezbytnou technickou podporu pro provádění této činnosti. Poskytovatel provede periodickou 
revizi systému dle dokumentace výrobce, tzn. preventivní a bezpečnostní servis současně, 
provede seřízení stroje, kde je to pro hospodárný a bezpečný provoz systému potřebné. 
Předmět smlouvy se řídí mimo jiné i příslušnými českými technickými normami (ČSN). Smluvní 
strany se dohodly, že tyto normy jsou pro plnění smluvních vztahů i nadále závazné. 

3. Budou-li na základě bezpečnostně preventivního servisu prováděného v záruční době zjištěny 
na rotátorech jakákoliv poškození vyžadující výměnu vadných dílů či spotřebního materiálu 
nezbytných pro zajištění provozuschopnosti stroje, bude toto nahlášeno objednateli a 
poskytovatelem vyměněno jako oprava v záruční době.   

Součástí pravidelné prohlídky je vystavení této dokumentace: 

a) „Servisní zpráva“ o provedení prohlídky dle přílohy č. 1, kde bude objednateli nahlášen 
seznam vadných dílů a spotřebního materiálu s identifikací, na kterém rotátoru se doporučuje 
provést výměnu vadných dílů. V případě, že stroje nevykazují bezpečnostní a technické 
nedostatky, jsou na jednotlivé stoje nalepeny štítky s datem následné prohlídky. 

b) Dokumenty, které jsou určeny platnou legislativou - atesty, revizní zprávy, osvědčení apod. 
- a jsou nutné pro prokazování bezpečnosti provozovaného systému zejména kontrolním 
orgánům. 

c) Doporučení pro další provoz. 

4. Nahodilé poruchy v provozu rotátorů, např. vady osvětlení – výměna zářivky, popř.  
i odstranění dalších závad a realizace doporučení, které budou definovány v servisní zprávě dle 
čl. 2., poskytovatel odstraňuje na základě platné záruky a nahlášení závady zhotoviteli dle 
Smlouvy o dodávce a montáži. 

 

 
III. Dohodnuté podmínky provádění servisní činnosti 

 

1. Poskytovatel zabezpečí provedení všech činností předmětu plnění této SoBPS dle technických 
předpisů a podmínek pracovníky s potřebnou odbornou způsobilostí a kvalifikací odpovídající 
příslušným předpisům pro provádění servisní činnosti. 
 

2. Poskytovatel odpovídá za správné provedení předmětu smlouvy a dodržení všech sjednaných 
podmínek a požadavků včetně vystavení servisních zpráv - viz též odstavec 2. této smlouvy. 

 

3. Poskytovatel postupuje samostatně při vlastním technologickém provádění. Z hlediska 
koordinace činnosti ve vztahu na provozní situaci se řídí pokyny a požadavky objednatele. 

 

4. Poskytovatel: 
a) neprodleně oznámí objednateli všechny okolnosti podstatné pro provedení služby nebo 

změny dohodnutých podmínek, 
b) vyzve objednatele k provedení spolupůsobení, pokud není dohodnut jednodušší způsob, 



c) neprodleně oznámí objednateli splnění konečného termínu a vyzve jej k převzetí 
seřízeného systému. 

 

5. Pokud zajišťuje poskytovatel servisní činnosti subdodavatelem, nezbavuje se zodpovědnosti a 
povinností vyplývajících z plnění této smlouvy. Na svoje náklady zajišťuje subdodavateli školení 
BOZP,PO a vstup do prostorů objednatele, odpovídá za dodržování režimových opatření 
pracovníky subdodavatele a nese následky za škody způsobené objednateli subdodavatelem. 
 

6. Poskytovatel zajistí u všech svých pracovníků dodržování organizačních, provozních, 
bezpečnostních a požárních předpisů a norem objednatele, se kterými byl zhotovitel seznámen 
a které souvisejí s jejich přítomností v objektech objednatele a s realizací díla. Nové předpisy 
a případné změny předá objednatel zhotoviteli v dostatečném předstihu. Některé specifické 
podmínky jsou dohodnuty mezi smluvními stranami v článku 13. 

 
 

IV. Čas a místo plnění 
 

1. BPS provádí zhotovitel 1 x ročně v termínu dle dohody s objednatelem. 
 

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou (viz. odst. 15.4 této 
smlouvy) a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy. 
 

3. Místem plnění předmětu díla je Husovo náměstí 534, 767 01 Kroměříž, budova MěÚ, odbor 
dopravy a silničního hospodářství, oddělení správních agend.   

 

 

V. Cena za servisní činnost 
 

1. Ocenění servisní činnosti poskytovatele bude provedeno následujícím způsobem: 
 
Cena pravidelné BPS - prohlídky 1x za rok bez DPH dle čl. 2 a odst. 2 činí : ……………….. 
 

Cena v režimu BPS obsahuje provedení úkonů BPS včetně dopravy. Na základě Vašeho požadavku na 
provedení BPS během víkendu bude cena za servisní činnost navýšena o příplatek ve výši + 100 %. 
V ceně za BPS strojů v záruční době není zahrnut materiál (náhradní díly) a práce za výměnu případných 
poškozených či opotřebených dílů strojů a opotřebovaných spotřebních materiálů (prvků běžného 
opotřebení strojů), další detaily jsou uvedeny v Příloze č. 1. ke Smlouvě o BPS č…………. 
 
Veškeré práce nad rámec BPS, v souladu s čl. 2. odst. 3 a Přílohou č. 1 ke Smlouvě o bezpečnostně 
preventivním servisu č. ……………., budou účtovány dle standardního ceníku jako pro přímý servisní 
zásah: 
 
servisní práce 1 technika á     ………. Kč/hod., max. 8 hodin, bez DPH 
cestovné 1 technika á      ………. Kč/hod., max. 8 hodin, bez DPH 
kilometrovné autem á     ………. Kč/km, bez DPH 

 
 

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.  
 

 



 

VI. Platební a fakturační podmínky 
 

1. Fakturace pro pravidelné prohlídky bude provedena vždy po vykonání činností uvedených 
v příloze č. 1. nejpozději do 14 dnů od vzniku práva fakturovat.  
Podkladem pro placení za služby je originál faktura poskytovatele, přičemž právo na fakturaci 
vzniká poskytovateli po splnění služeb a předání systému objednateli ve smyslu článku 7 a na 
základě objednatelem odsouhlasené a potvrzené „Servisní zprávy“ o provedení prohlídky, 
která bude potvrzena oprávněným pracovníkem poskytovatele a objednatele a je nezbytnou 
přílohou veškeré fakturace.  
 

2. Platby jsou splatné na základě poskytovatelem oprávněně vystavené faktury. Splatnost faktur 
je 14 dní ode dne doručení jejího originálu objednateli.  
 

3. Zaplacením se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Prokazatelným 
datem doručení je příjmové razítko podatelny objednatele nebo datum podpisu dokladu 
o převzetí platebního dokladu oprávněným pracovníkem, nebo zástupcem objednatele pro 
věci technické dle této smlouvy. 
 

4. Faktury budou mít tyto náležitosti: 
a) označení faktury a její číslo 
b) podpis oprávněné osoby zhotovitele, IČ 
c) označení bankovního spojení zhotovitele, označení peněžního ústavu, číslo účtu 
d) číslo smlouvy dle číselné řady objednatele  
e) datum vystavení 
f) označení předmětu plnění 
g) fakturovanou částku 

 

5. U plátců DPH budou faktury dále obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

6. Objednatel je oprávněn vrátit do data splatnosti bez zaplacení faktury, které neobsahují výše 
uvedené náležitosti nebo obsahují jiné závady ve svém obsahu. Poskytovatel je povinen podle 
povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného 
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 

 

 
VII. Splnění služby a způsob předání 

 

1. Poskytovatel splní svůj závazek provedení servisní činnosti specifikované v příslušném 
ustanovení smlouvy jejím provedením bez vad a to jak faktických tak i právních a předáním 
systému objednateli, tj. převzetím opraveného systému schopného provozu na projektových 
parametrech obsluhou systému.  

 

2. Objednatel bude přejímat a poskytovatel předávat v místě provádění servisní činnosti. K účasti  
na převzetí a následné předání vyzve poskytovatel obsluhu systému ihned po dokončení prací 
na opravovaném systému. Práce na opravovaném systému provede poskytovatel v časovém 
rozsahu 2 až 10 pracovních dnů (pro každou rotační kartotéku/dle typu případné závady) ode 
dne převzetí opravovaného systému od objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak. 



 
3. Objednatel je povinen opravený systém převzít, jestliže jsou splněny všechny podmínky 

Smlouvy o bezpečnostně preventivním servisu, služby jsou provedeny kompletně 
a v předepsané kvalitě. 
 

4. Po předání díla bude sepsána „Servisní zpráva“ o provedení prohlídky s datem převzetí 
systému, podepsaná oběma smluvními stranami, která se stane nedílnou přílohou fakturace.  

 

 

VIII. Záruky, odpovědnost za vady služby, škodu, nebezpečí škody 
 

1. Poskytovatel odpovídá za veškeré vady na službě, které svou činností způsobil a je povinen je 

v termínech dohodnutých s objednatelem bezplatně odstranit nebo jejich odstranění uhradit; 

v případě, že se objednatel se poskytovatelem ohledně tohoto termínu nedohodnou, je 

poskytovatel povinen uvedené vady odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění 

reklamace  

 
1.1 Záruka za jakost provedených prací se sjednává na dobu 6 měsíců ode dne předání díla 

objednateli.  
 
1.2 Záruka na spotřební materiál (spojovací materiál, těsnění, řemeny, osvětlení) se sjednává 

na dobu 6 měsíců ode dne předání a převzetí díla s tím, že tato záruční doba nesmí 
uplynout dříve, než uplyne záruční doba dle čl. 6. odst. 2 Smlouvy o dodávce a montáži. 

 

1.3 Tato záruka se však nevztahuje na: 

a) úmyslné poškození opraveného systému 
b) neodborné zacházení s předmětným systémem 
c) neodborným nebo nepovoleným zásahem třetí osoby 
d) poškození způsobená jinými vlivy, které nevyvolal poskytovatel (přírodní vlivy např.: 

povodeň, požár, vichřice apod.) 

 

2. Odpovědnost za vady a škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Poskytovatel odpovídá za škodu, kterou objednateli způsobí vadným nebo opožděným 
plněním předmětu smlouvy nebo za škodu vzniklou v souvislosti s činností zhotovitele po celou 
dobu jeho přítomnosti v objektech objednatele. Při prokázání zavinění škody je poskytovatel 
povinen škodu objednateli nahradit nebo uhradit. 

 
4. Poskytovatel odpovídá v rozsahu svého plnění za správné provedení předmětu Smlouvy 

o servisních službách a dodržení všech sjednaných podmínek a požadavků včetně vystavení 
servisních zpráv v dohodnutém rozsahu. 
 

5. Poskytovatel garantuje provedení předmětu smlouvy vynaložením veškeré odborné péče 
a v rámci předmětu Smlouvy o bezpečnostně preventivním servisu odpovídá za škodu, kterou 
prokazatelně objednateli způsobil vadným plněním a nedodržením sjednaných podmínek 
smlouvy. 
 



6. Poskytovatel po převzetí systému k opravě nese nebezpečí škody na opravované věci pouze 
v rozsahu povinností spojených s plněním předmětu Smlouvy o bezpečnostně preventivním 
servisu až do předání opraveného systému objednateli. 

 
 

IX. Sankce 
 

1. Objednatel si vyhrazuje možnost požadovat smluvní pokutu v případě nezahájení prací 
v dohodnutém termínu a to ve výši 0,5 % z ceny za servis za každý i započatý den prodlení.  
Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost za případnou škodu, kterou lze vymáhat 
samostatně a na řádné dokončení dotčené části díla v náhradním termínu, aby objednateli 
nevznikla další škoda.  
 

2. Objednatel má právo požadovat smluvní pokutu pro případ, že zhotovitel bude v prodlení 
s dobou plnění prací na opravovaném systému dle čl. 7 odst. 2 této smlouvy, a to ve výši 500 
Kč za každý den prodlení s plněním těchto prací.      

 

3. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury dohodly smluvní strany úrok z prodlení ve 
výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 
 
 

X. Odstoupení od smlouvy 
 

1. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy o bezpečnostně preventivním servisu v případě 
porušování smluvních termínů, technologické kázně nebo kvality prokazatelně způsobených 
činností poskytovatele.  
 

2. Poskytovatel má právo odstoupit od Smlouvy o servisních službách, nezajistí-li objednatel 
prokazatelně řádné podmínky pro realizaci servisních činností sjednaných touto Smlouvou 
o bezpečnostně preventivním servisu (viz ustanovení článku 14) a nápravu nezajistí 
neprodleně po upozornění poskytovatelem. 
 

3. V obou případech má poškozená strana tj. strana, které vzniká právo na odstoupení od 
Smlouvy o servisních službách, nárok na prokazatelnou náhradu vzniklé škody. 

 

4. Právo smluvní strany odstoupit od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou.  

 

 
XI. Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací 

 
1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné 

informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně stranami poskytnuty 
v rámci této smlouvy nebo při běžném obchodním styku. Obchodní tajemství tvoří veškeré 
skutečnosti a informace obchodní, výrobní či technické povahy obsažené v nabídkách 
poskytovatele i objednatele, jakož i další důvěrné informace, skutečnosti  
a podklady za předmět obchodního tajemství kteroukoliv ze smluvních stran označené. 
Samotný obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ani důvěrnou informací.  



 
2. Závazek ochrany utajení trvá po celou dobu existence skutečností tvořících obchodní tajemství, 

a to jak po dobu platnosti této smlouvy, tak bez časového omezení i po ukončení této smlouvy 
z jakéhokoliv důvodu. Jestliže si strany při obchodním styku vzájemně poskytnou informace 
tvořící obchodní tajemství nebo označené jako důvěrné, nesmí je strana, které byly tyto 
informace poskytnuty, prozradit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro své 
potřeby bez předchozího souhlasu druhé strany. Orgány státního odborného dozoru nejsou 
třetí osobou ve smyslu této smlouvy, pokud mají zákonné oprávnění k požadování údajů. 

 

3. Ustanovení tohoto článku nemají vliv na povinnost poskytovat informace, které kterékoli ze 
smluvních stran ukládá zákon.  

 

4. Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, týkajících osobních 
údajů, s nimiž se seznámil při plnění povinností vyplývajících ze smlouvy.  

 

 
XII. Vyšší moc 

 
1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných 

touto smlouvou v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké události 
nebo okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost však nevylučuje překážka, která vznikla 
teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z 
jejích hospodářských poměrů. 
 

2. Pro účely tohoto ustanovení znamená "vyšší moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou 
událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při 
uzavření smlouvy a která jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události 
mohou být kromě dalších případů zejména: živelné pohromy, války, revoluce, požáry velkého 
rozsahu, zemětřesení, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga, generální 
stávky a stávky celého průmyslového odvětví, pokud mají přímý dopad na Poskytovatele a 
ovlivňují plnění díla dle této smlouvy. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby nebo 
zanedbání ze strany Poskytovatele, výpadky v dodávce energie a ve výrobě, místní a podnikové 
stávky apod. Vyšší mocí není selhání Subdodavatele, pokud by nenastalo z důvodů shora 
uvedených. 

 
3. O vzniku situace vyšší moci a jejích příčinách uvědomí smluvní strana odvolávající se na vyšší 

moc neprodleně, nejpozději však do pěti dnů od vzniku, druhou smluvní stranu faxem nebo 
telegramem s následným potvrzením doporučeným dopisem. Stejným způsobem bude druhá 
smluvní strana informována o tom, že okolnosti vyšší moci pominuly. Na požádání předloží 
smluvní strana odvolávající se na vyšší moc druhé smluvní straně důvěryhodný důkaz o této 
skutečnosti. 

 
4. Pokud se smluvní strany nedohodly jinak, pokračují po vzniku situace vyšší moci v plnění svých 

závazků podle smlouvy, dokud je to rozumně možné a budou hledat jiné alternativní 
prostředky pro plnění smlouvy, kterým nebrání událost vyšší moci. Každá smluvní strana je 
oprávněna odstoupit od smlouvy, jestliže okolnosti vyšší moci u druhé smluvní strany trvají 
déle než 1 měsíc a to podle svého uvážení buď zčásti, nebo úplně. 
 



XIII. Ostatní ujednání 
 

1. Osoby oprávněné jednat ve věcech technických za objednatele a poskytovatele. 

 

za objednatele: 
 

 ……………………………………………………………  
 

za poskytovatele:  
 

 ……………………………………………………………. 
 

2. Poskytovatel se zavazuje, že pracovníci, které použije v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy o bezpečnostně preventivním servisu, budou dodržovat bezpečnostní předpisy 
objednatele. 
 

3. Poskytovatel je povinen udržovat pořádek a úklid ve všech objektech objednatele a to jak na 
svých pracovištích, tak i na pracovištích jemu předaných k provádění servisní činnosti 
(opravy, údržba, apod.). 
 

 
 

 

XIV. Spolupůsobení objednatele 

 

1. Objednatel pro poskytovatele zajistí organizační a prostorové podmínky pro provádění 
servisních činností, uložení vybavení poskytovatele a zajištění povolení vjezdu servisního 
vozidla poskytovatele do areálu objednatele. 

 
 

XV. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva o bezpečnostně preventivním servisu se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží 
objednatel a 1 poskytovatel. 

2. Pro všechna jednání mezi smluvními stranami o této smlouvě platí pouze písemná forma 
a jakékoliv její změny či doplnění této smlouvy budou prováděny písemně a to formou 
písemných číslovaných Dodatků k této smlouvě odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
Tyto dodatky budou vyhotovovány vždy ve stejném počtu stejnopisů jako tato smlouva.  

 
3. Není-li v této Smlouvě o bezpečnostně preventivním servisu výslovně uvedeno jinak, řídí se 

všechny vztahy mezi smluvními partnery příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a jinými obecně závaznými předpisy zejména:  

 

- Zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
- Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

 
Tato Smlouva o bezpečnostně preventivním servisu vzniká dohodou o celém jejím obsahu. Stává se 
platnou a účinnou podpisem obou smluvních stran. 
 



4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna objednatelem v souladu s právem 
České republiky, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených není 
jeho obchodním tajemstvím.  

 
 

5. Tato smlouva byla schválena usnesením Radou Města Kroměříže č. __________ ze dne 
_________________. 

 

 

Přílohy: 
 

Příloha č. I – Popis výkonů v rámci Smlouvy o bezpečnostně preventivním servisu 
 

 
 

V Kroměříži, dne     V _________________ dne _____________  
[doplní uchazeč] 

 
Objednatel:      Poskytovatel: 
 
 
_______________________   ________________________________ 
Mgr. Jaroslav Němec    [razítko a podpis uchazeče] 
starosta města 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezpečnostně preventivním servisu č. ……………. 
 

Popis výkonů v rámci Smlouvy o záručním bezpečnostně preventivním servisu rotátorů 

 
Pozáruční „ Preventivní a bezpečnostní servis “ v jednom termínu po uplynutí záruční doby od 

předání a převzetí rotátorů dle Kupní smlouvy 
 

 Kontrola 1x ročně 

- bezpečnostních zařízení 

- seřízení bezpečnostních zařízení 

- vystavení potvrzení o funkčnosti bezpečnostních prvků (na 1 rok)  

- kontrola výstražných a informačních tabulek 

- kontrola a seřízení strojní mechaniky 

- kontrola a seřízení elektrických zařízení 

- mazání potřebné mechaniky a čištění vnitřku stroje   

 Kontrola ochranného vodiče 1 x 5 let, dále dle zákonů ČR 

 Revize elektrického zařízení 1 x při předání strojů k užívání, dále dle zákonů ČR 
 

 Umístění kontrolní plakety upozorňující na příští servis.   

 Zhotovitel provede následující servis dle údajů na kontrolní plaketě plus/mínus 1 měsíc.   

 V ceně za preventivní a bezpečnostní servis v záruční době je obsažena doba práce a ztráty 
času techniků na cestě a ostatní výdaje spojené s výkonem techniků. 

 Případné poškozené či opotřebené díly rotátorů a opotřebovaný spotřební materiál v záruční 
době budou v servisní zprávě uvedeny a budou objednateli doporučeny k výměně, a to za 
úplatu. 

 V ceně za preventivní a bezpečnostní servis rotátorů v záruční době není zahrnut materiál 
(náhradní díly) a práce za výměnu případných poškozených či opotřebených dílů rotátorů a 
opotřebovaných spotřebních materiálů (prvků běžného opotřebení strojů). 

 Budou-li na základě provedení preventivního a bezpečnostního servisu v záruční době 
zjištěny na rotátorech jakákoli poškození vyžadující další servis zásah (např. výměnu nosníků, 
elektrických nebo elektronických komponentů atd.), bude vše nahlášeno objednateli. 

 Objednatel pak na základě své úvahy vystaví samostatnou objednávku na další servisní zásah 
k výměně zjištěných vadných / opotřebených / spotřebních dílů rotátorů 

 Zhotovitel nahlásí po obdržení objednávky na provedení servisního zásahu objednateli termín 
tohoto servisního zásahu, tento servisní zásah bude zásadně za úplatu.  

 

V Kroměříži, dne     V _________________ dne _____________  
[doplní uchazeč] 

 
Zadavatel:      Uchazeč: 
 
 
_______________________   ________________________________ 
Mgr. Jaroslav Němec    [razítko a podpis uchazeče] 
starosta města 


	INTERN_LINK97
	INTERN_LINK95
	INTERN_LINK94
	INTERN_LINK18
	INTERN_LINK17
	INTERN_LINK16
	Text10
	Text11

		2017-06-21T09:23:06+0100




